
 
 

Uchwała Nr 759/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian:  

 

  1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 218 612,00 6 450,00 0,00 225 062,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 35 940,00 6 450,00 0,00 42 390,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

19 040,00 4 810,00 0,00 23 850,00 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

16 900,00 1 640,00 0,00 18 540,00 

 

  

Dochody bieżące 35 940,00 6 450,00 0,00 42 390,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 137 332,00 16 000,00 0,00 5 153 332,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 137 332,00 16 000,00 0,00 5 153 332,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

5 136 280,00 16 000,00 0,00 5 152 280,00 

 

  

Dochody bieżące 5 137 332,00 16 000,00 0,00 5 153 332,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 492 158,38 47 764,00 0,00 3 539 922,38 
 

 80195 Pozostała działalność 1 859 087,57 47 764,00 0,00 1 906 851,57 
 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

82 368,00 47 764,00 0,00 130 132,00 

 

   



2 

 

 Dochody bieżące 947 777,07 47 764,00 0,00 995 541,07  
  

 

  
 

 

 

 

90 779 260,22 70 214,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 90 849 474,22 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

90.849.474,22 zł, z tego:  

       -   dochody bieżące w kwocie          86.691.525,57 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie       4.157.948,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 12 259 174,00 6 450,00 0,00 12 265 624,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 35 940,00 6 450,00 0,00 42 390,00 
 

  

Wydatki bieżące 35 940,00 6 450,00 0,00 42 390,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 35 940,00 6 450,00 0,00 42 390,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 390,00 5 700,00 0,00 38 090,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 550,00 750,00 0,00 4 300,00 
  

 

 
  
 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 170 280,00 46 894,00 30 894,00 5 186 280,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 136 280,00 46 894,00 30 894,00 5 152 280,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 136 280,00 46 894,00 30 894,00 5 152 280,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 022 127,00 31 000,00 30 894,00 5 022 233,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 678 828,00 16 000,00 30 894,00 4 663 934,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 343 299,00 15 000,00 0,00 358 299,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 114 153,00 15 894,00 0,00 130 047,00 
  

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 36 218 694,64 58 864,00 11 100,00 36 266 458,64 
 

 80115 Technika 13 553 398,82 0,00 11 100,00 13 542 298,82 
 

  

Wydatki bieżące 12 802 598,82 0,00 11 100,00 12 791 498,82 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 709 846,82 0,00 11 100,00 12 698 746,82  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 554 355,00 0,00 11 100,00 1 543 255,00  
  

 

 

80195 Pozostała działalność 2 415 436,42 58 864,00 0,00 2 474 300,42 

  

  

Wydatki bieżące 1 343 306,42 58 864,00 0,00 1 402 170,42 

 

  

w tym:   
 



3 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 332 573,00 58 864,00 0,00 391 437,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 247 505,00 58 864,00 0,00 306 369,00  
  

 

 

  

 

 

 

 

105 011 558,22 112 208,00 
 

 RAZEM WYDATKI  41 994,00 105 081 772,22 
   

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 105.081.772,22 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 88.165.855,25 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 77.776.291,19 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 57.136.142,64 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 20.640.148,55 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   3.664.889,40 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      1.007.733,42 zł  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        808.093,00 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości                 -   16.915.916,97 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   16.915.916,97 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      1.316.102,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  

w 2022 roku:  

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

750  

75045 

Administracja Publiczna 

Kwalifikacja wojskowa 

- dochody  § 2110 

- dochody § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

200.966 

35.940 

19.040 

16.900 

35.940 

35.940 

32.390 

3.550 

6.450 

6.450 

4.810 

1.640 

6.450 

6.450 

5.700 

750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

207.416 

42.390 

23.850 

18.540 

42.390 

42.390 

38.090 

4.300 

Razem   6.450 -  



4 

 

754  

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- dochody § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.136.280 

 

5.136.280 

 

5.136.280 

5.136.280 

5.022.127 

4.678.828 

343.299 

 

114.153 

46.894 

 

46.894 

 

16.000 

46.894 

31.000 

16.000 

15.000 

 

15.894 

30.894 

 

30.894 

 

- 

30.894 

30.894 

30.894 

- 

 

- 

5.152.280 

 

5.152.280 

 

5.152.280 

5.152.280 

5.022.233 

4.663.934 

358.299 

 

130.047 

Razem  46.894 30.894  

801 

 

 

 

80195 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

- dochody - § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

82.368 

82.368 

82.368 

82.368 

82.368 

1.500 

47.764 

47.764 

47.764 

47.764 

47.764 

47.764 

- 

- 

- 

- 

-                  

130.132 

130.132 

130.132 

130.132 

130.132 

49.264 

Razem   47.764 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  101.108 30.894  

 

   W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku 

wynosi 8.388.376,32 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

                                                                                                                          

 

                                                                                                                           Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak……………………………….. 


